
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ
   Від 10.04.2024               Стрий                                                № 81

Про обстеження захисних споруд 
цивільного захисту на території 
громади

Відповідно до вимог ч.2, ст.19, ст.32 Кодексу цивільного захисту України, 
ст. 361, 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та з метою 
контролю здійснення заходів щодо приведення в належний стан об’єктів фонду 
захисних споруд цивільного захисту на території громади, підтримання у 
готовності, а також їх доступності для населення

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Створити комісію для комісійних щомісячних обстежень захисних споруд 

цивільного захисту на території громади (додається).
2. Інформацію щодо результатів обстежень надавати до 5 числа наступного 

місяця.
3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступників міського 

голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Міський голова        Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток
до розпорядження міського голови
від « 10 »  квітня  2024 року №  81

Склад комісії для комісійних обстежень захисних споруд цивільного захисту 
на території громади

ДМИТРИШИН
Микола Степанович

- голова комісії, перший заступник міського голови

ЖУРАВЧАК
Михайло Юрійович

- заступник голови комісії, заступник міського голови

ПАСТУЩИН
Ігор Ярославович

- заступник голови комісії, начальник управління житлово-
комунального-господарства міської ради

ХАРИК
Євген Євгенович

- заступник голови комісії, начальник відділу з питань 
надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 
населення, оборонної і мобілізаційної роботи 
виконавчого комітету міської ради

ЦИПУК
Євген Євстахович

- секретар комісії, головний спеціаліст відділу з питань 
надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 
населення, оборонної і мобілізаційної роботи 
виконавчого комітету міської ради

Члени комісії
АНДРУШКО
Назар Степанович

- головний спеціаліст відділу молодіжної політики 
управління культури, молоді та спорту

БОРИС
Наталія Ярославівна

- заступник керівника групи з обслуговування 
управління освіти

ВЕСЕЛКОВ
Володимир 
Володимирович

- консультант комунальної установи «Центр 
професійного розвитку педагогічних працівників» 
відповідальний за виконання заходів цивільного 
захисту управління освіти

ТИСОВСЬКИЙ
Ігор Васильович

- Головний інженер КНП Стрийської міської ради «ТМО 
«СМОЛ»

ШКРІБИНЕЦЬ
Михайло Михайлович

- головний спеціаліст управління житлово-комунального-
господарства міської ради

ШУЛЬГА
Андрій Миколайович

- головний інженер комунального підприємства 
«Управляючої компанії «Комфортний Стрий»

Керуюча справами міськвиконкому     Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА


